
STAD BRUSSEL

Travaux de voirie
Secrétariat central TDV

VILLE DE BRUXELLES

Wegeniswerken
Centraal secretariaat TDV

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2280115 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 02/12/2019

Overeenkomst "Herstelpaal voor fietsen Oude Graanmarkt".- Dossier nr. TV/2019/134/EP.

De Gemeenteraad,

Gelet op de nieuwe gemeentewet, in het bijzonder artikel 117, § 1;

Gezien de aanvraag van de vzw “1000 BXL en Transition” om de toelating te verkrijgen om een herstelpaal voor fietsen te plaatsen
en te beheren in de openbare ruimte gelegen Oude Graanmarkt, tegenover nummer 18 ;

Overwegende dat deze aanvraag goedgekeurd werd door de Stad Brussel, gezien de doeleinden van het project die namelijk streven
naar gezelligheid met het oog op een solidaire, verantwoordelijke stad, die zorg draagt voor het milieu ;

Overwegende dat het noodzakelijk is om de respectievelijke verplichtingen en verantwoordelijkheden van de Stad Brussel en de
bovenvermelde vzw nauwkeurig te bepalen voor wat de installatie, de exploitatie, het beheer en het onderhoud betreft van de
herstelpaal voor fietsen in de openbare ruimte gelegen Oude Graanmarkt, tegenover nummer 18 ;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT:

Enig artikel :

De overeenkomst nr. TV/2019/134/EP tussen de Stad Brussel en de vzw "1000 BXL en Transition" voor de plaatsing, het beheer en
het onderhoud van een herstelpaal voor fietsen in de openbare ruimte gelegen Oude Graanmarkt, tegenover nummer 18, is
goedgekeurd.

Onderwerp : 

Nr DO : 59

Bijlagen :
Overeenkomst TV/2019/134/EP - NL (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)
Inplantingsplan (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

28/11/2019 17:52    - 1 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-12-02%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/059_Overeenkomst%20TV%202019%20134%20EP%20-%20NL.pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-12-02%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/059_Plan%20d'implantation.pdf

